1) Maximinus B.

2) Cod. B. novam incipit sententiam hoc modo:
... solitus erat. Et cum pro familiaritate etc.

3) exitium B.

4) designatis B.

5) universas dioeceses B.

6) haec tria verba per virum propheticum desunt in B.

1) Mediolanensis B.

2) sanitatum B.

implorantem suppliciter, monachis suis indicto ieunio commendavit, qui continuo Dei gratiam operante³⁾ mundatus est. Cumque recepta sa-nitate redire suaderetur ad patriam⁴⁾, prostravit se pedibus sancti viri, petens ne ulterius ad sua redire cogeretur, cupiens scilicet ut lepram quoque peccatorum, sicut carnis effugaret⁵⁾, vitamque in eodem loco fine laudabili terminaret. Cuius animum religiosum vir Dei vehe-menter admirans, paucis monachis paterna ius-sione praecepit, frequentatis cum eo ieuniis in oratione continua permanere, ut Dominus ei quae essent opportuna concederet. Tantis ita-que remediis praemunitus, intra duorum men-sium spatium vitae mortalis est compedibus ab-solutus.

XXVII. Eodem tempore mansores oppidi Quintanensis, creberrimis Alamannorum incur-sionibus iam¹⁾ defessi, sedes proprias relin-quentes, in Batavis oppidum migraverunt. Sed non latuit eosdem barbaros confugium praedi-torum; qua causa plus inflammati sunt, credentes quod²⁾ duorum populos oppidorum uno impetu praedarentur. Sed B. Severinus ora-tioni fortius incubans, Romanos exemplis salu-taribus multipliciter hortabatur, praenuntians

3) *operante* om. B.

4) B. add. *suum*.

5) *effugeret* B.

1) *iam* om. B.

2) *quod* om. B.

hostes quidem praesentes³⁾ Dei auxilio supe-randos, sed post victoram eos qui contemnerent eius monita perituros. Igitur Romani omnes sancti viri praedictione firmati, spe promissae victoriae aduersus Alamannos instruxerunt aciem, non tam materialibus armis, quam sancti viri orationibus praemuniti. Qua congres-sione victis ac fugientibus Alamannis, vir Dei ita victores alloquitur: „Filii, ne vestris viri-bus palmam praesentis certaminis computetis⁴⁾, scientes idcirco, vos Dei praesidio⁵⁾ liberatos, ut hinc parvo intervallo temporis, quasi quibus-dam concessis induciis⁶⁾, discedatis. Mecum itaque ad oppidum Lauriacum congregati de-scendite.“ Haec homo Dei plenus pietate com-monuit. Sed Batavinis, genitale solum relin-quere dubitantibus, sic adiecit: „Quamvis et illud oppidum, quo pergimus, ingruente barba-rie sit quantocius relinquendum, hinc tamen nunc pariter discedamus.“ Talia commonen-tem secuti sunt plurimi, quidam vero⁷⁾ reperti sunt contumaces, nec defuit contemptoribus gladius inimici. Quicumque enim ibidem contra homines Dei interdicta⁸⁾ manserunt, Turin-gis irruentibus in eadem hebdomada⁹⁾ alii qui-